
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PQAFM-6060
 

CENTURY P-QUADRO - falešný panel pro
světlíky pro osvětlení denním světlem 600x600
IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Barva Bílá

Délka 595 mm

Výška 10 mm

Šířka 595 mm

Stupeň krytí IP20

Stupeň odolnosti IK02

Hmotnost v KG 0,485 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,751 kg

Stmívatelné NE

Záruka 2 roky

POPIS PRODUKTU
Vhodné pro osvětlení přes světlíky ve stropě pro získání denního osvětlení a zároveň elegantní design
s CENTURY falešným panelem - PQAFM-6060. Tento vestavný panel přináší do vašeho prostoru nejen
dokonalé denní osvětlení, ale také vytváří útulnou atmosféru plnou přírodního světla. Jeho inovativní
systém pasivního osvětlení zachytává okolní nebo sluneční svit a rozptyluje ho po celém prostoru. To
znamená, že se budete cítit jako byste byli pod otevřeným nebem.
Díky optimálnímu rozptylu přirozeného světla se tato panelová svítidla CENTURY stávají ideální volbou
pro místnosti s střešními okny. Užijte si rozptýlené a jemné přirozené světlo, které vytváří příjemnou
a harmonickou atmosféru. Nejenže vám toto svítidlo poskytne skvělé osvětlení, ale také vám pomůže šetřit
náklady na energii díky své efektivní LED technologii.
CENTURY falešný panel - PQAFM-6060 je kvalitním panelem od renomovaného italského výrobce CENTURY, který
se pyšní dlouhou historií a pevným zázemím. Tento svítidlo kombinuje stylový design s vysokou funkčností a je
dostupné za skvělou cenu. Využijte jeho výhod pro vaši kancelář, obchodní prostor nebo dokonce do svého
domova.
Toto vestavné svítidlo je ideální volbou jak pro B2B partnery, jako jsou elektro velkoobchody, světelná studia,
architekti nebo nábytková studia, tak i pro B2C zákazníky, kteří chtějí přidat do svých interiérů kvalitní osvětlení
s unikátním designem. CENTURY falešný panel - PQAFM-6060 je k dispozici jak pro individuální prodej, tak
i v baleních na vyžádání zákazníka, aby vyhovoval různým potřebám.
Přineste do svých prostor příjemnou atmosféru a dokonalé osvětlení s CENTURY falešným panelem - PQAFM-6060.
Zažijte jedinečnou kombinaci stylu, funkčnosti a efektivity, která zlepší váš životní prostor.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

